LEI N.º 968/2004

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO ANEXO – METAS E PRIORIDADES DO MUNICÍPIO CONSTANTE DA LDO – LEI Nº. 937/2004”
O povo do Município de Moema, por seus representantes na Câmara Municipal, aprova, e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica  excluída do Anexo – Metas e Prioridades da Administração Pública do Município  constante da LDO – Lei n.º 937 a seguinte Ação:

Ação – 99 – Despesa com Pessoal do Programa – 1701.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Moema/MG, 13 de dezembro de 2004.

Jose Geraldo Andalécio Costa

Prefeito Municipal